
 

 

DŮLEŽITÉ  

UPOZORNĚNÍ - BEZPEČNOSTNÍ 

SVOLÁVACÍ AKCE 
Vážený uživateli výrobku SRAM, 

Patrně máte jízdní kolo vybavené mechanickými ráfkovými brzdami Avid® Single Digit® 7. 

Těchto brzd se nyní týká bezpečnostní svolávací akce. Pokud je vaše kolo vybaveno brzdami Avid Single 

Digit 7, PŘESTAŇTE SE SVÝM KOLEM JEZDIT, dokud nezjistíte, zda se svolávací akce týká vašich brzd. 

Některé z dotyčných brzd byly vyrobeny s nýty, které se mohou postupně uvolnit z brzdy a způsobit, že 

jedna z brzd nebude pracovat.  Pokud s jízdním kolem budete jezdit s brzdami pouze na jednom kole, 

může kolo vykazovat delší brzdnou vzdálenost nebo může brzdit jiným způsobem, který jezdec 

neočekává.  Můžete havarovat nebo z kola spadnout. 

Chcete-li stanovit, zda se vašich brzdy svolávací akce týká, zkontrolujte kód data na zadní straně ramena 

brzdy.  Dotyčné brzdy budou mít kód data mezi 1. červnem 2014 a 26. květnem 2017. (Například kód 

data bude ve formátu DDMMMRR (01JUN14 znamená 1.  června 2014).   Kromě toho byly brzdy Avid 

Single Digit 7 prodávány pouze v šedé barvě.    

Fotografie 1: Brzdy Avid Single Digit 7 
 



 

 

 
 
Fotografie 2:  Pohled na kód data na zadní straně ramena brzdy 
 

 



 

 

 
Výše je pohled na zadní stranu ramena brzdy s vyznačeným kódem data.   
 
Pokud vlastníte dotyčnou brzdu, kontaktujte společnost SRAM nebo svého místního prodejce kol a 

požádejte o bezplatnou výměnu.  

Pokud si nejste jistit, zda se vaší brzdy svolávací akce týká, kontaktujte společnost SRAM nebo svého 

místního prodejce kol a požádejte o ověření.   

Omlouváme se za tuto nepříjemnost, nicméně vaše bezpečnost je naší prioritou.  Další informace 

naleznete na webu visit www.SRAM.com. 


